Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 373/2008.
Em, 15 de setembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Oficio ao. Sr.Herman Damázio Doellinger Filho,
Secretário Municipal de meio Ambiente, onde solicita o que segue:

Que o DD. Secretário providencie a total poda das arvores existentes
na Comunidade de Iriri, haja vista os inúmeros pedidos feitos pelos
moradores daquela comunidade a esta representante que aguarda uma
solução satisfatória para o caso, pois, se trata de uma reinvidicação justa e
um veemente apelo daqueles moradores que reconhecem que a atual
administração é de fato uma administração voltada para o seu povo.

Certa de suas providencias com relação ao pedido ora feito, que por sinal
não tenho dúvida que será realizado o mais rápido possível por ser uma
reinvidicação das mais justas.

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de setembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI

Vereadora

E ADRI

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-wnw.camaraanchieta.com.br